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BUGETUL
PE ANUL 2O2O

conform ouc N,201 12020 cu prlvlro la recUflcarea bugetulul de stat pealul 2020,HG logzlzo2o,

precum sl ln baza art,47(S) sl 54 dln Legoa 500/2002 prlvtnd fhtntelo publlcsl

cu completarile sl modlflcarlle ulterloare

SE APROBA

10 VENiTURI,:FROpRil

1. VENITURI

A. VENITURI FISCALE
A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII

-"'t2
0003

0004

1210

1.275

.275
0

0

02900

31 10

3310

3310

ALTE IMPOZITE SI TAXE
C, VENITURI NEFISCALE
vENtruRt DtN pRoTRt ErATE (DoEIIjZii
VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII

PE BUNURI SI SERVICII

1.275

3610

3710

Venlturl dln
VENITURI

Alte venlturi
TRANSFERURI VOLUNTARE ALTELE DECAT SUBVENTIILE

VENIIURl,.PROP.Rlt..TOtriAti GlitELTuEttt
1.27,5

SANATATE
li Credlto:do anga.lament

ll;rCrodlte,bugetaro

1,,27,5,

1,2,15;
661 0

10

01 CHEl-TUIELI CURENTE

1O TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10 01 Cheltuieli salariale ln bani

01 Salarii de baza

05 Spor pentru condiui de munca

13 lndemnizatii de delegare

30 Alte drepturi salariale

10 03 Contributll

01 Contributii de asigurari sociale de stat

07 Contributia asiguratorie pentru munca

l. Credlte da angajamBnt

ll. Cr€dlte bugetar€

l. Cr6dito de anga.lament

ll, Credlio bugeta16

l. CrBdlt8 de angaram€nt

ll. CrBdlte bugotare

l. Credlt€ do angalamont

ll. Credite bugetare

l, Credlts de angajamont

ll. Credite bugetare

l. Credlte de sngajamenl

ll. Credlto bugetsr€

l. Credlle do angaJament

ll. Crodlle bugetare

l. Credlte de angajamont

ll. Crsdlte bugetare

l. Credlto do angajament

ll. Credlte bugetare

L Crodlto do sngajamont

ll. Credlte bug€taro

430

430

158

158

155

155

143

143 _/,
0

0

12

1?_/

0

0

3

3

0

0

3
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DIRECTIA DE SANATATE
PUBLICA

HUNEDOARA



661 0 TITLUI- II BUNURI,SI SERVIOII l. Crodlto de angaramont

ll. Crodltg bugstare

272

272
20 01 Bunurl sl servlcll

20 .01 01 Furnituri de birou

20 01 02 Materiale pentru curatenie

20 01 03 lncalzit ,iluminat, forta motrica

20 01 04 Apa ,canal,salubritate

20 01 05 Carburanti si lubrefianti

20 01 06 Piese de schimb

20 01 08 Posta,telecomunucatii,radio-tv,internet

20 01 09 Maleriale si prestari de servicii pt. intretinere si functionare

20 01 30 Alte bunuri si servioii pentru intret.si functibnare

20 02 Reparatll curente

20 03 Hrana

20 03 01 Hrana pentru animale

20 04 Medicamente sl materlale sanitate

20 04 01 Medicamente

20 04 02 Materiale sanilare

20 04 03 Reactivi

20 04 04 Dezinfeotanti

20 05 Bunuri,de natura oblectelor de,lhventar

20 05 01 Uniforme si echipament

20 05 03 Lenjerie si accesorii de pat

20 05 30 Alte obiecte de inventar

20 06 Deplasarl,detasarl,tranSferurl

20 06 01 Deplasari interna,detasari;transferuri

20 09 Materiale de laborator

20 11 Carti, publicatii sl materiale documentare

l. Crodlto do angajamont

ll. Crodlte bugetaro

l. Credlte de angajam6nt:

ll. Credite bugetare

l. Credllo de angajament

ll. Credlte bugetare

l. Credlt€ do angajam€nt

ll. Credlte bugetare

l, Credite de angajamont

ll. Credito bugetare

l. Credite de angajam6nt

ll. Credit6 bugetare

l. Credlte de angajament

ll, Credite bugetare

l, Credlle de angalamont

ll. Credite bugelare

l. Credlto de angalament

ll. Credite bugetare

l, Credlte de angajamont

ll, Credile bugetare

l, Cr€dlt€ de angajam€nt

ll. Credlto bugetare

L Crodlt€ d6 angalament

ll. Credlte bug€trre

l, Credite de angajament

ll. Credile bugetare

l. Credlt€ de angalament

ll. Credlte bug€tare

l. Crodite de angalament

ll. Credite bugetare

l. Credite de angajament

ll. Credite bugetare

l. Cr€dite de angalament

ll, Credite bugetare

l, Credite de angajament

ll, Credite bugelare

l. Crodlte d€ angajamsnt

ll. Credlts bugotare

l, Credito de angajamont

ll. Credlte bugetare

l. Credite do angajamont

ll. Credite bugetare

L Credile de angalament

ll. Credite bugetsre

li CrEdlle ds angajament

ll. Crodlto bugetaro

l. Credlle de angajament

ll. Credite bugelare

L Credlte do angalament

ll. Credlte bugstare

l. Credlto de ang.Jament

ll. Credlte bugetare
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0
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0
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0

0
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20 12 Consultanta.sl experllza

20'13 Pregatire,profesionala

20 14 Protectia muncil

20 zs Cheltuielijuidiciare sl extrajudiciare derivate din actiuni in repreentarea lntereselor
statulul: notiivlt,disoozitiilor leoale

20 30 Alte cheltulell

20 30 04 Chirii

20 30 09 Executare silita a creantelor bugetare

20 30 30 Alte.ch6ltuiell,cu:bunuii,sl:serv|c1l

l, Credlt€ de.angajament

ll. Credlte bug€tare

L Crodlto ds angalament

ll, Crodlte bugetaro

l, Crodlt€ do angaJament

ll, Credlto bugeta16

l, Crsdlle do angalament

ll. Credlte bugetaro

l, Crodlt€ do angajamont

ll. Credlte bugstare

l. Credite de angajament

ll. Credilo bugetare

l. Credlie do angajament

ll. Credlte bugetare

l, Credlte de angajamont

ll. Credito bugolare

0

0

3

3-
5

5

0

0

3

3

0

0

0

0

3

3
70 CHELTUIELI DE CAPITAL

l. qrodlt6 do angeJamsnt

ll, Credlto bugot8re

845

845
TITLUL X AOTIVE.NEF]NANOIARE

l. Oledlie:de angirlamont

ll. Crodlto buget8re

845

845
71 01 Actlve fiie

71 01 01 Constructii

71 01 02 Masini ,echipamente si mijloace de transport

71 o1 03 Mobilier,aparatuta,biiotica si alte active corporale

71 01 30 Alte active fixe

71 03 Reparatll capltale aferente acflvelor fixe

l. Credlte ds angalamenl

ll. Crodlte bugetare

l. Credit€ de angalament

ll, Credile bugotare

l. Credito de angajamont

ll. Credlte bugetare

l, Credito de angajament

ll. Credite bugetare

l, Credlte de anga.iament

ll. Credlte bugetare

l. Crsdlte do angajamont

ll. Crodlte bugetaro

715

715

0

0

625

625

0

0

90

90

130

130.
TOTAL. CH ELTUIELI SUBCAPITOI.E

l, Crodlts.dd sngalamsnt

ll, Cr€dlte bugstars

1.275

1.275
Servicii publice descentrallzale

Hematologie si securitate transfuzionala

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii

Alte institutii si, actiuni sanitare

50

50 50

l. Credlie de angajament

ll, Credite bugetare

l, Credite do sngajamenl

ll, Credite bugetare

L Credlte de angajament

ll. Credite bugetare

l. Credlto do angajament

ll. Credit€ bugetare

1.275

1.275

0

0

0

0

0
0

6610


